
ZZS/181/20 
 

 
 
 
 

1/3 

 
Dodatek č. 1 

ke SMLOUVĚ o umístění zařízení číslo 2010-510329, ev.č. nájemce: ZZS/152/10, ze dne 31. 12. 2010 (dále jen „Smlouva“). 
     

Číslo zákazníka: 

   
 

 
30171453 

Smluvní strany: 

Pronajímatel 

České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6; IČO: 24738875, DIČ: CZ24738875, akciová společnost zapsána v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505, Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Praha – Východ, č. ú.:  
Oprávněný zástupce: Ing. Radim Chudárek, manažer útvaru prodeje ICT pro korporátní segment, dle Plné moci 

Nájemce 

Obchodní firma nebo název právnické osoby / Příjmení: Zdravotnická záchranná služba hlavního města Prahy, příspěvková organizace 

IČO / datum narození:   00638927 DIČ: CZ00638927  

Sídlo/ místo podnikání/ bydliště: 

   Ulice, čp  Korunní 2456/98 

Město: Praha 10, Vinohrady PSČ: 101 00 Kraj: Praha 

Doručovací adresa (pokud se liší od adresy nájemce):  

Bankovní spojení: Komerční banka Číslo účtu / kód banky:                              /  

Způsob platby:   Bankovním převodem    Složenkou       

Oprávněný zástupce nájemce: 

Jméno, příjmení:  Ing. Petr Dostál MUDr. Petr Kolouch, MBA, ředitel 

Adresa bydliště (pokud se liší od adresy nájemce):  

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se tímto dodatkem upravuje Smlouva a její přílohy takto: 

1. Smluvní strany konstatují, že společnost České Radiokomunikace a.s., IČO: 24738875, je právním nástupcem společnosti České 
Radiokomunikace a.s., IČO: 27444902, se sídlem U Nákladového nádraží 3144, 130 00 Praha 3. Smluvní strany výslovně 
konstatují, že veškerá práva a povinnosti plynoucí stranám ze  Smlouvy se nemění a zůstávají v plném rozsahu zachována, vyjma 
změn ujednaných v tomto dodatku č. 1.   

2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 Smlouvy je rozšíření rozsahu poskytovaných služeb ve stávající lokalitě RO Praha-město 
(5290PHMO).  

3. Odst. 4 a) Článku I. Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, níže uvedeným zněním: 

„4. Specifikace umístěného zařízení: 

a) RO Praha-město (5290PHMO) – Radiový paginový systém ZZS hlavního města Prahy sestávající z: 
1x 19“ rack (ústředna I – search Master, vysílač TB8100 na frekvenci 160MHz, IDU MW spoje směr Praha 10, Korunní 
98, zdroj, baterie) 
1x anténa Omni K 552627  
1x anténa parabolická 0,6m MW spoje ML15, směr Praha 10, Korunní 98. 

Nově umístěné zařízení:  
1x Repeater SLR5500 
2x anténa Procom 7500001 

            Bližší specifikace nově umísťovaného zařízení je uvedena v přiložené Projektové dokumentaci.“ 

4. Odst. 1. Článku II. Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, níže uvedeným zněním: 

 „1. Nájemce se zavazuje platit Pronajímateli za umístění zařízení v rozsahu dle Článku I., odst. 4. Smlouvy nájemné sjednané ve 
výši: 

a) RO Praha-město (5290PHMO) 497 891,- Kč/rok  
b) RO Cukrák (5290CUKR) 252 302,- Kč/rok 



ZZS/181/20 
 

 
 
 
 

2/3 

V ceně nájemného není zahrnuta DPH, která bude připočítána podle zákona o dani z přidané hodnoty v platném znění.“ 

5. Smluvní strany se dohodly, že k náhradě dle Smlouvy (resp. nájemnému) bude, v souladu s platným zněním zákona o dani z 
přidané hodnoty, připočítána DPH.  

Pro vyloučení pochybností strany uvádějí, že veškeré ceny uvedené ve Smlouvě a jejich přílohách jsou uvedeny bez daně z přidané 
hodnoty. Daň z přidané hodnoty bude k cenám připočtena v zákonné výši platné v době vystavení daňového dokladu 
Pronajímatelem. 

6. Příloha č. 1a) Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním, které je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 Smlouvy. 
 
7. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv podle 
zvláštního zákona, které zajistí Nájemce. Pronajímatel prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství ve smyslu ust. § 
504 občanského zákoníku a souhlasí s jejím zveřejněním včetně pozdějších změn bez jakýchkoliv podmínek. 

8. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy.  

9. Články a ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají zachovány beze změny.  

10. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

 
Přílohy dodatku č. 1: Příloha č. 1a) 
                              Projektová dokumentace nově umístěného zařízení  

 
 

V Praze dne ……………………… 
 
Za Pronajímatele 
České Radiokomunikace a.s. 

 
 
 
 
 
 
----------------------------------------------------------- 
Ing. Radim Chudárek, manažer útvaru prodeje  
ICT pro korporátní segment 

V Praze dne ……………………… 
 
Za Nájemce 
Zdravotnická záchranná služba hlavního města Prahy, 

příspěvková organizace  
 
 
 
 
 
---------------------------------------------------------------------- 
MUDr. Petr Kolouch, MBA, ředitel 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  



ZZS/181/20 
 

 
 
 
 

3/3 

Příloha č. 1a) ke SMLOUVĚ o umístění zařízení číslo 2010-510329 ze dne 31. 12. 2010 
 

Lokalita RO Praha-město (5290PHMO) 
 

1. Prohlášení Nájemce o příkonu umísťovaného zařízení:  

Pro přehled o energetické spotřebě a jako podklad pro daňové účely a stanovení uživatelské ceny za odběr elektrické energie 
umisťovaného zařízení, Nájemce předkládá toto závazné prohlášení: 
 
Druh zařízení Příkon zařízení (kW)  Provoz (hod/rok) Roční spotřeba (kWh) 

Soubor zařízení  0,150 8760 1314 

1x Repeater, 2x anténa Procom 7500001 0,150 8760 1314 

Nájemce si je plně vědom, že při uvedení nesprávných údajů platí v plné míře ustanovení Čl. II., odst. 4. Smlouvy.  

2.  Výpočet roční ceny za odebranou elektrickou energii: 

příkon zařízení 
(kW) 

x 
Provoz 

(hod/rok) 
x 

Sazba* 
Kč/kWh 

= roční předpokládaná cena 

0,3 x 8760 x 1,76 = 4 625,28 Kč 

   * pojmem sazba je míněna předpokládaná cena elektrické energie za 1 kWh, účtovaná Pronajímateli dodavatelem elektrické 
energie 

Ceny jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty, která se účtuje v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty v platném znění. 
 

 

V Praze dne:  

 
 
 
 

.............................................................................. 

za Nájemce 

MUDr. Petr Kolouch, MBA, ředitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


